



Piendamó, 6 de mayo de 2019.

Señor:

Lester Fabio Chacón Narváez.

VEHICULO: Volkswagen Gol.

MODELO: 2011. **PLACA:** DFR-877.

TIPO: Automóvil.

COTIZACIÓN.

1. SUMINISTRO DE REPUESTOS.

DESCRIPCION	CANTIDAD
PASORUEDA LH	01
GUIA GUARDAFANGO LH	01
PUERTA DELANTERA LH	01
BISAGRAS PUERTA DELANTERA LH	02
BOMPER DELANTERO	01
SOPORTE BOMPER DELANTERO	01
REJILLA BOMPER DELANTERO CENTRAL INFERIOR	01
FAROLA DELANTERA LH	01
BOMBILLOS DE FAROLA	03
EXPLORADORAS LH Y RH	01 juego
REJILLA BASE DE EXPLORADORAS EMBELLECEDORES	01 juego
GUARDAPOLVO METALICO LH	01
PORTAMANGUETA DELANTERO LH	01
EJE DE TRASMISION LH	01
TIJERA LH (COMPLETA)	01
AMORTIGUADOR DELANTERO LH	01
COPELA Y SOPORTES DE AMORTIGUADOR LH	01
BLOQUE FILTRANTE AMORTIGUADOR LH	01
BARRA ESTABILIZADORA	01
SOPORTE BARRA ESTABILIZADORA LH	01
CAUCHOS BARRA ESTABILIZADORA	01
TERMINALES BARRA ESTABILIZADORA	01
RODAMIENTO DELANTERO	01



DEPOSITO AGUA PLUMILLAS	01
MOTOR IMPULSADOR AGUA PLUMILLAS	01
RIN DELANTERO DE LUJO LH	01
LLANTA DELANTERA LH 155 95 R 15	01

REPARACION

1. Desinstalar e instalar piezas afectadas por el golpe.
2. Enderezar paral lateral delantero LH.
3. Enderezar punta de estribo lateral LH.
4. Desmontar y montar cuna de motor.
5. Enderezar frontal.
6. Cuadre de conjunto delantero.
7. Reparación de la caja de dirección y sistema de rodamiento rueda delantera izquierda y sistema de frenos.
8. Camber y caster.
9. Alineación.

PINTURA DE PARTES AFECTADAS:

Pintura general de: Guarda fango, Bomper delantero, Frontal, Puerta delantera LH, Paral LH y Estribo frontal LH

VALOR TOTAL INCLUYENDO REPUESTOS: DOCE MILLONES DE PESOS (\$ 12'000.000).

TIEMPO DE REALIZACIÓN DE TRABAJO: 70 DÍAS.

Hover Vásquez Tobar
Cc: 16.639.087 Cali.

AUTOMOTORES PURACE SAS

NIT: 900611275
CRA 9 10N 15
POPAYAN CAUCA (Colombia)
Teléfono: 8373132

**CHACON NARVAEZ LESTER FABIO**

CALLE 7 # 7 - 41 PIENDAMO

19001000 POPAYÁN

NIT/Cédula: 10754248

CUENTA CLIENTE: 34567

Teléfono: 3122958252 /

Celular: /

Email: lesterfc@yahoo.com

Contacto: CHACON NARVAEZ LESTER FABIO

Teléfono: 3122958252

Celular: +573122958252

RESPONSABLES DE IVA REGIMEN COMÚN. EMPRESA

FACTURA DE VENTA:**TA 5818**

Fecha: 30/03/2019

Tipo pago: CREDITO

O.R.: 6643

Ha sido atendido por: KEVIN ZARAMA

N° O.R.: 2325851

Fecha/Hora de entrega: 30/03/2019 12:37

HOJA#	MATRICULA	KM.	PLACA	MARCA	MODELO	TIPO	VIN/CHASIS	N° MOTOR	N° FABRIC.	A. MO
1	05/10/2011	180000	DFR677	VW	GOL	CARROCERIA CIRCULO	9BWAB05U2BT235159	CFZ818930		2019

CÓDIGO	UND.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DTO.	VALOR
		Intervención 1: PERITAJE TERCERO EQUIDAD				
		1.4 PERITAJE PARTICULAR				
		SUBTOTAL OPERACIONES	48.000,00	67.200,00	0,00	67.200,00
		TOTAL INTERVENCIÓN 1				67.200,00
		SIN IVA				67.200,00

Comentarios: VEHICULO EN TALLER PENDIENTE RETIRADA POR PARTE DEL CLIENTE



AUTOMOTORES PURACE
NIT 900611275-5
PURACE TEL 8202400 POPAYAN
CANCELADO

Forma de pago: CREDITO

Fecha vencimiento: 30/03/2019

Valor en letras: SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE

IMPUESTO	%	BASE	VALOR	SUBTOTAL
IVA	19.00	67.200,00	12.768,00	79.968,00
TOTAL DTO.		0.00	TOTAL	79.968,00

Conforme cliente o
persona autorizada:

ECAMBIOS ORIGINALES
GARANTIA SEGUN FABRICANTE
RACIAS POR SU VISITA

CONSEJOS QUEJAS Y RECLAMOS (POR): POR DISPOSICION DE LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO S.A. AUTOMOTORES PURACE SAS CUENTA CON UN MECANISMO INSTITUCIONAL DE RECEPCION DE POR COMO RESPONSABLE DEL CUMPLIMIENTO DE ESTA DISPOSICION SE HA DESIGNADO AL RESPONSABLE LOCAL ADRIANA ALEGRIA, QUIEN ATENDERA SUS INQUIETUDES Y RECLAMOS EL COMPRADOR PUEDE PRESENTAR SU POR EN ESTE SECCIONARIO Y RADICAR SU QUEJA A TRAVES DEL FORMATO POR PREVISTO PARA TAL FIN, TAMBIEN PUEDE LLAMAR AL TEL 8372829, CEL 3163967229 E-MAIL SERVICIOALCLIENTE@SMIAUTOMOTRIZ.COM O COMUNICARSE CON AUTOMOTORES PURACE S.A.S. LINEA FIJA (1) 5190300. LA PRESENTACION Y TRAMITE DE LA PETICION QUEJA Y/O RECLAMO NO REQUIERE ABOGADO. NORMATIVIDAD APLICABLE EN MATERIA DE EFECTIVIDAD DE GARANTIA: SERA LA NORMATIVIDAD APLICABLE EN MATERIA DE EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA LA PREVISTA EN EL TITULO III DE LA LEY 1480 DE 2011, EL NUMERAL 1.2 DEL CAPITULO PRIMERO DEL TITULO II DE LA CIRCULAR UNICA DE LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO, Y EL CAPITULO 32 DEL DECRETO 1074 DE 2015; LO ANTERIOR EN CONCORDANCIA CON EL NUMERAL 1.2.2.3.2 DEL CAPITULO PRIMERO DEL TITULO II DE LA CIRCULAR UNICA DE LA SIC.

Procesado 30/03/2019 12:38:31AM

Desarrollado por el-Software de Quiter Colombia S.A.S. NIT: 900564561-5

AUTOMOTORES PURACE SAS

NIT: 900611275
CRA 9 10N 15
POPAYAN CAUCA (Colombia)
Teléfono: 8373132



RESPONSABLES DE IVA REGIMEN COMÚN. EMPRESA

CHACON NARVAEZ LESTER FABIO
CALLE 7 # 7 - 41 PIENDAMO
19001000 POPAYAN
NIT/Cédula: 10754248
CUENTA CLIENTE: 34567
Teléfono: 3122958252 /
Celular: /

Email: lesterfc@yahoo.com

Franquicia: 0,00 (0%)
Días reparación:
Cuenta fac.:

Nº Sinistro:
Nº Peritaje:
Nº Poliza:

PRESUPUESTO

Fecha: 15/02/2019

Ha sido atendido por: KEVIN ZARAMA
Teléfono/Celular: /
Email:

Referencia: 2328623

HOJA	F. MATRICULA	KM.	PLACA	MARCA	MODELO	TIPO	VIN/CHASIS	Nº MOTOR	A. MOD
1 / 1	05/10/2011	160.000	DFR877	VW	GOL		9BWAB05U2BT235159	CFZ818930	2019

CODIGO	UD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DTO.	VALOR
OPERACIONES						
1		SUSTITUCION GUARDAFANGO IZQUIERDO	96.000,00	96.000,00	0,00	96.000,00
1		SUSTITUCION PUERTA DELANTERA IZQUIERDA	144.000,00	144.000,00	0,00	144.000,00
1		REPARACION Y PINTURA FRONTAL2	196.000,00	196.000,00	0,00	196.000,00
1		REPARACION Y PINTURA DE TRAVIESA METALICA 2	196.000,00	196.000,00	0,00	196.000,00
1		REPARACION Y PINTURA DE GUARDAPOLVO METALICO	244.000,00	244.000,00	0,00	244.000,00
1		CUADRE CONJUNTO DELANTERO	96.000,00	96.000,00	0,00	96.000,00
1		BANCADA FRONTAL IZQUIERDO	96.000,00	96.000,00	0,00	96.000,00
1		BANCADA PARAL PUERTA DELANTERA IZQUIERDA	196.000,00	196.000,00	0,00	196.000,00
1		REPARACION Y PINTURA ESTRIBO IZQUIERDO 3	324.000,00	324.000,00	0,00	324.000,00
1		REPARACION Y PINTURA GUARDAFANGO DERECHO 1	228.000,00	228.000,00	0,00	228.000,00
1		DESMONTE Y MONTE DE PIEZAS COLISIONADAS	336.000,00	336.000,00	0,00	336.000,00
1		DESMONTE Y MONTE DE PARTES MECANICAS	624.000,00	624.000,00	0,00	624.000,00
1		ALINEACION DE DIRECCION	57.983,00	57.983,00	0,00	57.983,00
SUBTOTAL OPERACIONES						2.833.983,00

Forma de pago:

Fecha vencimiento:

Valor en letras: TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE

TIPO IMPUESTO	%	BASE	VALOR	SUBTOTAL
IVA	19	2.833.983,00	538.457,00	3.372.440,00
TOTAL DTO.		0,00	TOTAL	3.372.440,00

Conforme cliente o persona autorizada:

RECAMBIOS ORIGINALES GARANTIA SEGUN FABRICANTE GRACIAS POR SU VISITA

ETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS (POR) POR DISPOSICION DE LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO SIC, AUTOMOTORES PURACE SAS CUENTA CON UN MECANISMO INSTITUCIONAL DE RECEPCION DE POR COMO RESPONSABLE DEL CUMPLIMIENTO DE ESTA DISPOSICION SE HA DESIGNADO AL RESPONSABLE LOCAL ADRIANA ALEGRIA, QUIEN ATENDERA SUS INQUIETUDES Y RECLAMOS. EL COMPRADOR PUEDE PRESENTAR SU POR EN ESTE CONSEJARIO Y RADICAR SU QUEJA A TRAVES DEL FORMATO POR PREVISTO PARA TAL FIN, TAMBIEN PUEDE LLAMAR AL TEL. 8372029 CEL. 3163967228, E-MAIL: SERVICIOALCLIENTE@SMIAUTOMOTRIZ.COM O COMUNICARSE CON ERCO COLOMBIA S.A.S. LINEA 018000112998. LA PRESENTACION Y TRAMITE DE LA PETICION QUEJA Y/O RECLAMO NO REQUIERE ABOGADO. NORMATIVIDAD APLICABLE EN MATERIA DE EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA SERA APLICABLE EN ESTA MATERIA LOS ARTICULOS 11, 12, 13 Y 29 DEL DECRETO 3486 DE 1962, ACTUALMENTE DEROGADO Y LOS ARTI 7, 8, 9, 10, 11, 58 Y AQUELLOS QUE LO COMPLEMENTEN DE LA LEY 1480 DE 2011. LA CIRCULAR UNICA D. Procesado: 15/02/2019 10:31:40AM
Preso por el Software de Quiter Colombia S.A.S. NIT: 900564561-5



COTIZACION DE REPUESTOS



F-51-06-v01
Vig. 20-04-2011

Señor:

TELÉFONO:

VEHICULO

GOL

SERIE

9BWAB05U2BT235159

REFERENCIA	DESCRIPCION	CANT	VR. UNIT.	DTO.	DISPO.	VR. TOTAL
1	GUARDAFANGO LH	1	656.634		DISPO.	\$ 656.634
2	EXPLORADORA LH	1	280.280		DISPO.	\$ 280.280
3	EXPLORADORA RH	1	439.694		DISPO.	\$ 439.694
4	TUERCAS	12	2.050		DISPO.	\$ 24.600
5	TORNILLO PASORUEDA	4	1.582		DISPO.	\$ 6.328
6	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	255.093		DISPO.	\$ 510.186
7	SEMIEJE LH	1	630.518		DISPO.	\$ 630.518
8	PORTAMANGUETA	1	359.476		DISPO.	\$ 359.476
9	BRAZO TRASVERSAL LH	1	411.021		DISPO.	\$ 411.021
10	PUERTA DELANTERA LH	1	2.227.328		DISPO.	\$ 2.227.328
11	ACEITE HIDRAULICO	2	125.585		DISPO.	\$ 251.170
12	SOPORTE AMORTIGUADOR	1	48.348		DISPO.	\$ 48.348
13	DEPOSITO PARABRISAS	1	33.282		DISPO.	\$ 33.282
14	BOMBA PARABRISAS	1	347.453		DISPO.	\$ 347.453
15	GUIA BOMPER DEL LH	1	88.421		DISPO.	\$ 88.421
16	RIDAMIENTO LH	1	843.254		DISPO.	\$ 843.254
17	GUIA BOMPER DEL RH	1	88.421		DISPO.	\$ 88.421
18	VARILLA MEDIDOR DE ACITE	1	54.738		DISPO.	\$ 54.738
19	EMBLEMA PERSIANA	1	297.408		DISPO.	\$ 297.408
20	REJILLA BOMPER DELANTERO	1	149.094		DISPO.	\$ 149.094
21	CAJA DE DIRECCION	1	5.133.267		DISPO.	\$ 5.133.267
22	BOMPER DELANTERO	1	136.033		DISPO.	\$ 136.033
23	FAROLA LH	1	830.528		DISPO.	\$ 830.528
24	PASORUEDA RH	1	114.421		DISPO.	\$ 114.421
25	PASORUEDA LH	1	99.363		DISPO.	\$ 99.363
26						\$ 0
27						\$ 0
						\$ 14.061.266

DESCRIPCION	REFERENCIA	VR. UNIT.	TOTAL
			\$ 0
			\$ 0
TOTAL MANO DE OBRA			0

REPUESTOS	\$ 14.061.266
M/O LATONERIA	\$ 0
DESCUENTO	\$ 0
SUBTOTAL	\$ 14.061.266
IVA 19%	\$ 2.671.641
TOTAL GENERAL	\$ 16.732.907

NOTA: NO INCLUYE IMPREVISTOS QUE PUEDEN RESULTAR AL MOMENTO DE LA REPARACION Y LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO VALIDEZ 15 DIAS.

YEFERSON TIQUE

FIRMA Y NOMBRE DEL RESPONSABLE

**COMPANIA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE S.A.S.**

NIT: 900545705-0
CARRERA 132 36
SANTIAGO DE CALI-VALLE DEL CAUCA
Teléfono: 4801212 Fax: 4442211
cartera@calinamotor.com.co



Responsables de IVA regimen común Reportamos a centrales de riesgo Actividad principal 4511
Calima Motor

MENESES OBANDO JOSE LUIS

AV 2 OESTE # 6-133
7600001 SANTIAGO DE CALI
NIT/Cédula: 1144100155
CUENTA CLIENTE: 138001
Teléfono: 4801633 /
Celular: 3182800371 /
Email: repuestos@calinamotor.com.co

COTIZACIÓN

Tipo: COTIZACIÓN REPUESTOS

Ha sido atendido por: JOSE MENESES

FECHA	Nº REGISTRO	Nº HOJA
14/02/2019	35337459	1/2

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	UBIC	PROC	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DTO.	VALOR
5U0821021	Guardafango Lh Del			1,00	625.367,00	625.367,00	0,00	625.367,00
7H0941699C	Faro antiniebla halogeno			1,00	340.361,00	340.361,00	0,00	340.361,00
7H0941700C	Faro antiniebla halogeno			1,00	351.756,00	351.756,00	0,00	351.756,00
WHT004694	tuerca expansible			12,00	1.821,00	21.852,00	0,00	21.852,00
WHT004899	Tornillo de rueda			4,00	27.263,00	109.052,00	0,00	109.052,00
5U0413031A	Amortiguador Del			1,00	218.652,00	218.652,00	0,00	218.652,00
5U0407271F	Semieje Articulado LH			1,00	551.975,00	551.975,00	0,00	551.975,00
5U0407255K	Portamangueta			1,00	308.123,00	308.123,00	0,00	308.123,00
5U0407151C	Brazo transversal LH			1,00	352.304,00	352.304,00	0,00	352.304,00
5U4831055D CTR	Puerta Lh Del			1,00	1.735.171,00	1.735.171,00	0,00	1.735.171,00
G 004000M2	Acete hidráulico	1A06B01		2,00	94.403,00	188.806,00	0,00	188.806,00
1J2412331C	Soporte brazo telescópico	1B10E01		1,00	38.679,00	38.679,00	0,00	38.679,00
5U7955453	Deposito Agua Limpiaparabrisas	1B11F01		1,00	80.755,00	80.755,00	0,00	80.755,00
5U0807183	Perfil Guia Lh	1B12C01		1,00	10.311,00	10.311,00	0,00	10.311,00
1K6955651	Bomba	1B17B01		1,00	268.716,00	268.716,00	0,00	268.716,00
5Z0407625	Rodam Bolas Sin Abs	1B17B01		1,00	117.941,00	117.941,00	0,00	117.941,00
6Q0411314Q	Recepcion goma	1B17B01		2,00	26.202,00	52.404,00	0,00	52.404,00
5U0807184	Perfil Guia Rh	1B17C01		1,00	8.746,00	8.746,00	0,00	8.746,00
6Q0411315P	Varilla <- 6R A	1B18B01		1,00	132.114,00	132.114,00	0,00	132.114,00
5U0853601A ULM	Emblema Vw Cromo	1B19B01		1,00	95.828,00	95.828,00	0,00	95.828,00
5U0853677 1NN	Rejilla Bomper	2D50H01		1,00	178.803,00	178.803,00	0,00	178.803,00
5U0853665B 1NN	Rejilla Ventilacion (	2D55G01		1,00	84.164,00	84.164,00	0,00	84.164,00
5U1422055K	Caja Dirección	2D56A01		1,00	1.135.008,00	1.135.008,00	0,00	1.135.008,00

La presente Cotización se asuma en todos sus efectos a la letra de cambio. Art. 521 y S.S. 772/3/4 del Cdo. Los reclamos de garantías se amparan en Dec. 3456/82 y circular 09001 de la Superintendencia de Industria y Comercio para protección al consumidor. Conforme a la Ley 1581 de 2012 art. 9 autorizo de manera voluntaria, previa, expresa, informada e inequívoca para tratar mis datos personales e incluirlos en sus bases de datos, además de verificar y reportar mi comportamiento comercial en las Centrales de Riesgo.

TIPO IMPUESTO	%	BASE	VALOR	SUBTOTAL
TOTAL DTO.			TOTAL	
Valor en letras:				

Garantía de 1 año en repuestos originales

PREGUNTE POR NUESTRAS CAMPAÑAS.....APROVECHE Y CUIDE SU VEHICULO

Estimado cliente: En caso de que usted tenga algún problema por disposición de la Superintendencia de Industria y Comercio, usted puede presentar sus peticiones, quejas y reclamos de garantías amparándose los artículos 11, 12, 13 y 28 del decreto 3456 de 1982 y la circular 06001 de protección al consumidor.

POR FAVOR CONSIGNAR EN LA CUENTA BANCARIA:
A NOMBRE DE COMPANIA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE
BANCOLOMBIA CTA CORRIENTE NO. 82188143101
HELM BANK CTA CORRIENTE NO. 301417036

Todo Repuesto que NO sea instalado en nuestros talleres únicamente tendrán cobertura de garantía por 3 meses.

Impreso por el Software de Quiter Colombia S.A.S. NIT: 900564561-5

Procesado: 14/02/2019 10:03:25AM



COMPANIA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE S.A.S.

NIT: 900545795-0
CARRERA 1 32 35
SANTIAGO DE CALI-VALLE DEL CAUCA
Teléfono: 4891212 Fax: 4442211
cartera@calinamotor.com.co

Responsables de IVA regimen común Reportamos a centrales de riesgo Actividad principal 4511
Calima Motor

COTIZACIÓN

Tipo: COTIZACION REPUESTOS

Ha sido atendido por: JOSE MENESES

MENESES OBANDO JOSE LUIS

AV 2 OESTE # 6-133
7600001 SANTIAGO DE CALI
NIT/Cédula: 1144100155
CUENTA CLIENTE: 138001
Teléfono: 4891633 /
Celular: 3182800371 /
Email: repuestos@calinamotor.com.co

FECHA	N° REGISTRO	N° HOJA
14/02/2019	35337459	2 / 2

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	UBIC.	PROC.	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DTO.	VALOR
5U0807217A GRU	Bomper Delantero.	2E59A01		1,00	1.707.981,00	1.707.981,00	0,00	1.707.981,00
5U1941005	Faro Halogeno Lh.	3B10A01		1,00	664.423,00	664.423,00	0,00	664.423,00
5U0809958	Paso Rueda Rh Del.	3C16E01		1,00	108.973,00	108.973,00	0,00	108.973,00
5U0809957	Paso Rueda Lh Del.	PISO 1		1,00	94.632,00	94.632,00	0,00	94.632,00

La presente Cotización se asienta en todos sus efectos a la letra de cambio. Art. 621 y S.S. 772/34 del Colo. Los reclamos de garantías se amparan en Dec. 3456/82 y circular 08/01 de la Superintendencia de Industria y Comercio para protección al consumidor. Conforme a la Ley 1581 de 2012 art. 9 autorizo de manera voluntaria, previa, expresa, informada e inequívoca para tratar mis datos personales e incluirlos en sus bases de datos, además de verificar y reportar mi comportamiento comercial en las Centrales de Riesgo.

TIPO IMPUESTO	%	BASE	VALOR	SUBTOTAL
IVA	19,00	9.582.897,00	1.820.750,00	11.403.647,00
TOTAL DTO.		0,00	TOTAL	11.403.647,00

Valor en letras: ONCE MILLONES CUATROCIENTOS TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS M/CTE

Garantía de 1 año en repuestos originales

PREGUNTE POR NUESTRAS CAMPAÑAS.....APROVECHE Y CUIDE SU VEHICULO

Estimado cliente: En caso de que usted tenga algún problema por disposición de la superintendencia de Industria y Comercio, usted puede presentar sus peticiones, quejas y reclamos de garantías amparándose los artículos 11, 12, 13 y 29 del decreto 3456 de 1982 y la circular 08/01 de protección al consumidor.

POR FAVOR CONSIGNAR EN LA CUENTA BANCARIA:
A NOMBRE DE COMPANIA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE
BANCOLOMBIA CTA CORRIENTE NO. 82188143101
HELM BANK CTA CORRIENTE NO. 301417036

Todo Repuesto que NO sea instalado en nuestros talleres únicamente tendrán cobertura de garantía por 3 meses.

Impreso por el Software de Quiter Colombia S.A.S. NIT: 900564661-5

Procesado: 14/02/2019 10 03 25AM

DISTRIBUIDORA LOS COCHES LA SABANA S.A.S
860052634 - 2

AV EL DORADO NO 77-04

4233535 4233536

IVA régimen común

REP-RG-14

SUCURSAL POSVENTA VW SEDE 26
COTIZACION No 21,047

Señores: CHACON NARVAEZ LESTER FABIO
Dirección: CALLE 7 7 41 BARRIO CENTRO DE PIENDAMO
CALI

NIT / CC 10754248
Teléfono 3122958252

Vendedor: PICO BAYARDO

Fecha
21/feb./2019

Numero Parte	Descripción	Cant	Vr. Unidad	Vr. Bruto	Dcto	Valor Total
5U0821021	ALETA GUARDABARROS IZQ.	1	\$ 687,904	\$687,904.00	0.0	\$687,904.00
5U0809957	RECUBRIMIENTO CAJA	1	\$ 104,095	\$104,095.00	0.0	\$104,095.00
5U0809958	PASORUEDA RH NEW GOL	1	\$ 119,870	\$119,870.00	0.0	\$119,870.00
N 90648704	TORNILLO BOMPER	10	\$ 1,566	\$15,660.00	0.0	\$15,660.00
5U4831055D CTR	PUERTA IZQ DEL.	1	\$ 1,908,688	\$1,908,688.00	0.0	\$1,908,688.00
U0941005	FARO HALOGENO IZQ.	1	\$ 709,855	\$709,855.00	0.0	\$709,855.00
5U7955453	DEPOSITO.	1	\$ 88,831	\$88,831.00	0.0	\$88,831.00
5U0807217A GRU	CUBIERTA BOMPER	1	\$ 1,878,779	\$1,878,779.00	0.0	\$1,878,779.00
5U0807184	PERFIL GUIA.	1	\$ 9,621	\$9,621.00	0.0	\$9,621.00
5U0807183	GUIA BOMPER DEL LH NEW GOL	1	\$ 11,342	\$11,342.00	0.0	\$11,342.00
5U0853677 1NN	REJILLA	1	\$ 196,683	\$196,683.00	0.0	\$196,683.00
5U0853665 1NN	REJILLA VENTILACION (	1	\$ 83,776	\$83,776.00	0.0	\$83,776.00
1K6955651	BOMBA	1	\$ 295,588	\$295,588.00	0.0	\$295,588.00
5U0853601A ULM	EMBLEMA.	1	\$ 105,411	\$105,411.00	0.0	\$105,411.00
5U0853343	ELEMENTO EMBLEMA	1	\$ 12,187	\$12,187.00	0.0	\$12,187.00
5W0601027C 03C	LLANTA ALUM	1	\$ 427,215	\$427,215.00	0.0	\$427,215.00
5U0407255K	PORTAMANGUETA.	1	\$ 338,935	\$338,935.00	0.0	\$338,935.00
5Z0407625	RODAMIENTO DEL NEW GOL	1	\$ 129,735	\$129,735.00	0.0	\$129,735.00
5Z0411305C	BARRA ESTABILIZADORA.	1	\$ 270,866	\$270,866.00	0.0	\$270,866.00
6Q0411314Q	RECEP GOMA	2	\$ 28,822	\$57,644.00	0.0	\$57,644.00
5U0407151C	BRAZO TRANSVERSAL LH	1	\$ 387,534	\$387,534.00	0.0	\$387,534.00
B 000750M1	LIQUIDO DE FRENOS	2	\$ 15,976	\$31,952.00	0.0	\$31,952.00
5U0413031A	AMORTIGUADOR DEL NEW GOL	2	\$ 240,517	\$481,034.00	0.0	\$481,034.00
U0412331C	SOPORTE DE AMORTIGUADOR	2	\$ 42,547	\$85,094.00	0.0	\$85,094.00
5U0407271F	SEMIEJE ARTICULADO L	1	\$ 607,173	\$607,173.00	0.0	\$607,173.00
6Q0411315P	MUÑECO BARRA ESTABILIZADORA NEW	1	\$ 145,325	\$145,325.00	0.0	\$145,325.00
5U1422055K	CAJA DIRECCIÓN.	1	\$ 1,248,509	\$1,248,509.00	0.0	\$1,248,509.00
3250299011	ACEITE/H	2	\$ 45,433	\$90,866.00	0.0	\$90,866.00
G 052512A2	ACEITE ATF	2	\$ 78,192	\$156,384.00	0.0	\$156,384.00
5U1803147 CTR	SALPICADER	1	\$ 2,621,136	\$2,621,136.00	0.0	\$2,621,136.00
5U0807109C	CUBIETA P' ARACHOQUE DEL	1	\$ 304,095	\$304,095.00	0.0	\$304,095.00
WHT004899	TORNILLO DE RUEDA.	4	\$ 29,989	\$119,956.00	0.0	\$119,956.00
8807622986505	LLANTA NEXEN 195/55 R15	1	\$ 385,300	\$385,300.00	0.0	\$385,300.00
5U0300002AC	EXPLORADORA NEW GOL	1	\$ 692,691	\$692,691.00	0.0	\$692,691.00

DISTRIBUIDORA LOS COCHES LA SABANA S.A.S
860052634 - 2

AV EL DORADO NO 77-04

4233535 4233536
IVA régimen común

Señores: CHACON NARVAEZ LESTER FABIO
Dirección: CALLE 7 7 41 BARRIO CENTRO DE PIENDAMO
CALI

Vendedor: PICO BAYARDO

REP-RG-14

SUCURSAL POSVENTA VW SEDE 26
COTIZACION No 21,047

NIT / CC 10754248
Teléfono 3122958252

Fecha
21/feb./2019

Numero Parte	Descripción	Cant	Vr. Unidad	Vr. Bruto	Dcto	Valor Total
--------------	-------------	------	------------	-----------	------	-------------

GOL POWER MODELO 2011 VIN 9BWAB05U2BT235159 PLACA DFR877

TOTAL BRUTO: \$14,809,734.00
DESCTO. PIE/F \$ 0
I.V.A \$2,813,849.46
VALORTOTAL \$ 17,623,583

Estos precios están sujetos a cambios en cualquier momento que lo requiera Los Coches. Y no incluyen imprevistos que salgan en el desarme.